

# PWT Health Holding ApS

Amerika Plads 18, 2. 2., 2100 København Ø

CVR-nr. 25 02 12 31

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2016.

---

Pernille Weiss Terkildsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	PWT Health Holding ApS Amerika Plads 18, 2. 2. 2100 København Ø
	CVR-nr.: 25 02 12 31
	Stiftet: 25. november 2013
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Pernille Weiss Terkildsen
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er investering i andre virksomheder.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -1.320 t.kr. mod -869 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Selskabet har efter regnskabsårets udløb givet koncerntilskud til datterselskabet på t.kr. 342.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Andre eksterne omkostninger	-5.000	-5.000
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-5.000</b>	<b>-5.000</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1.323.085	-866.902
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	8.676	1.964
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.319.409</b>	<b>-869.938</b>
1 Skat af årets resultat	-426	744
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.319.835</b>	<b>-869.194</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-406.551
Disponeret fra overført resultat	-1.319.835	-462.643
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.319.835</b>	<b>-869.194</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>1.136.346</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>1.136.346</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>1.136.346</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	155.571	95.190
Udskudte skatteaktiver	744	744
Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>243.025</u>
Tilgodehavender i alt	<u>156.315</u>	<u>338.959</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>156.315</u></b>	<b><u>338.959</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>156.315</u></b>	<b><u>1.475.305</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
6 Overført resultat	30.469	1.350.304
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>110.469</b>	<b>1.430.304</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Selskabsskat	846	0
Anden gæld	40.000	40.001
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	45.846	45.001
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>45.846</b>	<b>45.001</b>
 <b>Passiver i alt</b>	 <b>156.315</b>	 <b>1.475.305</b>

## 8 Eventualposter

## Noter

---

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	846	0
Årets regulering af udskudt skat	0	-744
Regulering af tidligere års skat	-420	0
	<u><b>426</b></u>	<u><b>-744</b></u>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2015	<u>1.596.697</u>	<u>1.596.697</u>
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<u><b>1.596.697</b></u>	<u><b>1.596.697</b></u>
Opskrivninger 1. januar 2015	-460.351	806.551
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-1.323.085	-866.902
Udbytte	<u>0</u>	<u>-400.000</u>
<b>Opskrivninger 31. december 2015</b>	<u><b>-1.783.436</b></u>	<u><b>-460.351</b></u>
Modregnet i tilgodehavender	<u>186.739</u>	<u>0</u>
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<u><b>186.739</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>1.136.346</b></u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u><b>80.000</b></u>	<u><b>80.000</b></u>
<b>4. Overkurs ved emission</b>		
Overkurs ved emission 1. januar 2015	0	1.516.697
Årets overkurs ved emission	<u>0</u>	<u>-1.516.697</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>

## Noter

---

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2015	0	406.551
Resultatandel	<u>0</u>	<u>-406.551</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	1.350.304	296.250
Årets overførte overskud eller underskud	-1.319.835	-462.643
Overført fra overkurs	<u>0</u>	<u>1.516.697</u>
	<u><b>30.469</b></u>	<u><b>1.350.304</b></u>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2015	0	100.000
Udloddet udbytte	<u>0</u>	<u>-100.000</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>

## 8. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.